outro prestador,  desde que classificado no mesmo processo licitatório que deu origem ao 
presente contrato e  desde que haja disponibilidade deste, no resguardo do interesse público.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO

3.1 - O valor total estimado do presente contrato é de R$ 10.700,00 (Dez mil e setecentos 
reais), CORRESPONDE ao ITEM 01 do Anexo I-A.

3.2 - A despesa onerará os seguintes recursos orçamentários constante da dotação 
orçamentária nº 01001.0103101004.001-339036000000 do orçamento vigente.

3.3 - O pagamento será efetuado pela Tesouraria da Câmara Municipal de São Domingos do